АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2013                                                                                                             №  80
О предоставлении в аренду земельных участков
Руководствуясь Федеральным Законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, дополнительным соглашением между администрацией муниципального образования Вязниковский район Владимирской области и администрацией муниципального образования Паустовское Вязниковского района владимирской области от 10.01.013 года № 9 «О передаче полномочий на совершение действий по подготовке проектов земельно-правовых документов», рассмотрев заявление Косова Владимира Викторовича, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить на землях населенных пунктов земельные участки   ООО «Водоканал» Вязниковского района в аренду сроком на 11 месяцев:

1.1. Площадью 2826 кв. м. под размещение скважины № 43170 по адресу: деревня Паустово, улица Мира.

1.2. Площадью 800 кв. м. под размещение скважины № 75227 по адресу: деревня Паустово.

1.3. Площадью 800 кв. м. под размещение скважины № 399 по адресу: деревня Октябрьская.

1.4. Площадью 800 кв. м. под размещение скважины №3440/344 по адресу: деревня Ключево.

1.5. Площадью 800 кв. м. под размещение скважины №2512/261 по адресу: деревня Медведево.

1.6. Площадью 800 кв. м. под размещение скважины №3264/329 по адресу: деревня Курбатиха.

1.7. Площадью 800 кв. м. под размещение скважины №3723/378 по адресу: деревня Рытово.

1.8. Площадью 800 кв. м. под размещение скважины №3633/372 по адресу: село Сергиевы-Горки.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                        А.А.Щербатов